Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19.12.2023г.                                                                                                                              № 27
п. Гордеевский

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района на 2024год

В целях обеспечения планомерности процесса приватизации  и поступления средств в местный бюджет, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Гордеевский сельсовет  Троицкий район Алтайского края, Гордеевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Принять решение «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района на 2024 год».

2. Направить принятое решение главе администрации сельсовета Владимировой Е.А. для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Гордеевского  сельсовета Троицкого района Алтайского края
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  агропромышленного комплекса, самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности Бруг  Е.Г.
Глава сельсовета
                                                                Е.Г. Бруг
                                                                                                              ПРИНЯТО

                                                                                            Решением Гордеевского сельского

                                                                                           Совета депутатов от 19.12.2023 № 27
РЕШЕНИЕ

Гордеевского сельского Совета депутатов

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Администрации Гордеевского сельсовета  Троицкого района на 2024 год
Статья 1. Утвердить  имущество, находящееся в муниципальной собственности Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края, приватизация которого планируется в 2024 году:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	1.
	Продажа земельного участка общей площадью 406 кв.м., расположенного по адресу Алтайский край, Троицкий район, п. Клюквенный, ул. Центральная, д 3/1 с расположенным на нем частью здания ФАПа площадью 61,5 кв.м., расположенным по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Клюквенный, ул. Центральная, д 3 пом 1
	Продажа имущества на торгах

	2
	Продажа земельного участка общей площадью 2076 кв.м., расположенного по адресу Алтайский край, Троицкий район, п. Клюквенный, ул. Центральная, д 3/2 с расположенной на нем квартирой площадью 64,6 кв.м., расположенной по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Клюквенный, ул. Центральная, д 3 квартира 2
	Продажа имущества на торгах

Исходя из анализа предполагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в Прогнозный план (программу) приватизации, ожидается получение доходов от приватизации в размере 10000 тыс. рублей.

Статья 2. Настоящее решение обнародовать в установленном  порядке.
Глава администрации сельсовета                                                             Е.А. Владимирова